

# KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

Zátkovo nábřeží 2, 370 84 České Budějovice

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay

**NAŠE ZNAČKA:** Si 166/2021

**VAŠE ZNAČKA:**

**VYŘIZUJE:** Petra Němcová

**DNE:** 31. května 2021

XXXXXX

## Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane magistře,

Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 27. května 2021 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem bylo *zaslání informací, a to v listinné podobě a bezplatně, v následujícím rozsahu:*

- Rozvrh práce soudu na rok 2021 v aktualizovaném znění.*
- Úplný výpis údajů o mé osobě z elektronického informačního systému podle čl. 15 Nařízení EP a Rady EU č. 2016/679 a ust. § 28 odst. 1 zák. č. 110/2019 Sb. v platném znění v rozsahu - sp. značka, pověřený soudce či senát, předmět řízení, účastníci, stav či výsledek řízení.*

K bodu 1. Vaší žádosti Vám v příloze zasíláme Rozvrh práce Krajského soudu v Českých Budějovicích a pobočky v Táboře 2021 účinný od 24. 5. 2021.

K bodu 2. Vaší žádosti Vám sdělujeme, že dle dostupných informací se k datu 28. 5. 2021 v informačních systémech Krajského soudu v Českých Budějovicích nacházíte jako libovolný účastník soudních řízení v agendách občanskoprávních, správních, trestních a insolvenčních. Tyto údaje zpracované v požadovaném rozsahu Vám zasíláme v příložené tabulce označené jako Úplný výpis údajů z elektronického informačního systému (Mgr. F. Š., nar. XXXXX).

S pozdravem

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D., v. r.  
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích

### Přílohy

1x Rozvrh práce účinný od 24. 5. 2021

1x Úplný výpis údajů z elektronického informačního systému

Shodu s prvopisem potvrzuje Aneta Schmidová